РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2019 года                                                                                        № 1133
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа - Югра
В соответствии с пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 и на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2018 года № 466 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих административно-территориальных единиц Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района   п о с т а н о в л я е т :
1.
Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков Нефтеюганского района лиц согласно прилагаемому списку.
2.
Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Район и власть» на странице «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Богушко
Приложение
к постановлению  территориальной

избирательной комиссии

  Нефтеюганского района
от  12  ноября  2019 года  № 1133
Список
лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий

избирательных участков Нефтеюганского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен

	1.
	Нестерова Ирина Ивановна
	28.12.1969
	собранием избирателей по месту
работы

	2.
	Годенчук Павел Борисович
	19.09.1998
	собранием избирателей по месту жительства